Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020

PUBLICAÇÃO Nº 007/2021 – NOTAS DEFINITIVAS DA PROVA OBEJTIVA

Dispõe sobre as notas definitivas da prova objetiva e
cancelamento da prova prática junto ao Concurso
Público aberto pelo Edital n º 001/2020.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO:

1.  O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares das provas objetivas, conforme
segue:

Inscrição Nome do Candidato Nome do Cargo Nascimento RG RESULTADO

81600110 Andressa Fernanda Valentini Assistente Administrativo 07/08/1995 13.490.642-1 INDEFERIDO

81600594 JOÃO VICTOR PANHO FERREIRA LOPES Assistente Administrativo 24/06/2003 132441090 INDEFERIDO

81600211 Jhenifer dos santos oleniki Psicólogo 13/08/1994 95292461 INDEFERIDO

81600701 joão Teodoro Dias Técnico de Radiologia 30/01/1972 5.380.823-9 DEFERIDO

2. As notas definitivas das provas objetivas, aplicadas em 21/02/2021, conforme ANEXO I do presente
edital.

3. As notas definitivas das provas objetivas, aplicadas em 21/02/2021, dos candidatos inscritos na
condição de pessoa com deficiência, conforme segue:

Inscrição Nome Data Nasc. Cargo Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

G
e
ra

is

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
ín

g
u

a

P
o

rt
u

g
u

e
s
a

M
a
te

m
á
ti

c
a

81600238 Eliane Malaguti 04/06/1975
Auxiliar de Serviços

Gerais
Reprovado 26,00 9,00 8,00 6,00 3,00

81600773 Josiane Semim* 18/04/1982 Professor Aprovado 46,50 5,00 28,00 6,00 7,50

* Em atenção ao item 3.1 da Publicação nº 006/2020, de 22 de abril de 2020, a candidata enviou o laudo
comprobatório para ter sua inscrição homologada como pessoa com deficiência.

4. Em atenção aos Decretos Estaduais nºs 7020/2021 e 7122/2021 a respeito das medidas para o
enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do
coronavírus – COVID 19, fica CANCELADA a realização da prova prática prevista para o dia 28/03/2021
aos cargos de Motorista e Operador de Máquinas

Página 2 de 2

4.1 Tão logo a situação em âmbito estadual seja normalizada, um novo cronograma do Concurso Público
será publicado especificamente aos cargos de Motorista e Operador de Máquinas, para realização
das demais etapas do certame.

Catanduvas/PR, 19 de março de 2021.

Luciano Zin
Presidente

Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Concurso Público